
SOKOLOVÉ POMÁHAJÍ

VAŠE KREV MŮŽE  
ZACHRÁNIT LIDSKÝ ŽIVOT

POMOZME TAM, 
KDE JE TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ

SPOLEČNÉ DAROVÁNÍ KRVE  
V TYRŠOVĚ DOMĚ V ÚNORU  

A V ŘÍJNU

299 SOKOLSKÝCH DÁRCŮ  
DAROVALO V ROCE 2020 KREV  

PŘI 849 ODBĚRECH

DARUJ  
SOKOLSKOU KREV

PRAVIDLA PROJEKTU SOKOLSKÁ KAPKA KRVE

 Věk 18–65 let

  Za rok může celkem darovat 

• muž 5x / žena 4x

  Své výsledky nahlašujte za jednotu přes  

formulář na webové stránce projektu: 

• za 1. pololetí do konce července aktuálního roku 

• za 2. pololetí do konce ledna následujícího roku

  Každý dárce získá na památku krásný odznak

  Jednoty s nejvíce odběry získávají poukaz  
na vybavení sokolovny apod.

  Podrobnosti o projektu na  
www.sokol.eu v sekci „PROJEKTY“

  Bližší informace podá Zdravotní 
komise ČOS, nejlépe přes email 
kapkakrve@sokol.eu


